PAGE
8

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  27 октября 2017 года                                                                           №_113_
Об одобрении и  внесении в Собрание

Депутатов Дружненского сельсовета

 прогноза социально-экономического  развития
Дружненского сельсовета на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов
1. Одобрить представленный Администрацией Дружненского сельсовета прогноз социально-экономического развития Дружненского сельсовета на 2018 год и на плановый
 период 2019 и 2020  годов (прилагается).

2. Внести в Собрание депутатов прогноз социально-экономического развития Дружненского  сельсовета на 2018  год и  на плановый
 период 2019 и 2020 годов.
3. Назначить Главу администрации официальным представителем Администрации при рассмотрении Собрания депутатов прогноза социально-экономического Дружненского сельсовета на 2018 год и на плановый
 период 2018 и 2020   годов.

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дружненского сельсовета

Ю.М.Мяснянкин